

No.Au/Admn.II/AAO(C)/

दिनांक/Date: 10.07.2026

अनुभागीय आदेश सं.107/SECTIONAL ORDER NO.107

विषय /Sub: Termination of Service of Shri. Saurabh Rana, AAO(C) on probation.

सी.ए.टी, प्रिंसिपल बेंच, नई दिल्ली के 07.07.2026 को OA नंबर 3745/2025 - सौरभ राणा और अन्य बनाम भारत संघ और अन्य मामले में दिए गए आदेशों के पालन में, सक्षम अधिकारी ने श्री सौरभ राणा, असिस्टेंट ऑडिट ऑफिसर (कमर्शियल) की सेवा 29.09.2025 से समाप्त कर दी है। ऐसा इसलिए किया गया है क्योंकि वे प्रोबेशन अवधि (प्रोबेशन की बढ़ाई गई अवधि सहित) के दौरान निर्धारित एसएस परीक्षा पास नहीं कर पाए।

In compliance with CAT, Principal Bench, New Delhi orders pronounced on 07.07.2026 in OA No. 3745/2025- Saurabh Rana & Others vs. Union of India and Others, the Competent Authority has terminated the service of Shri. Saurabh Rana, Assistant Audit Officer (Commercial) with effect from 29.09.2025 due to non-passing of prescribed SAS Examination during the probation period (including the extended period of probation).

[Authority: HQ Office email dated 09.07.2026 and HQ Office S.O.No.CA-I/Admn./89, dated 26.09.2025]



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)
SENIOR AUDIT OFFICER/ADMN.

प्रतिलिपि/Copy to:

1. मले (लेखापरीक्षा -I/II) के सचिव /Secretary to AG Audit I/Audit II
2. O/o Accountant General(Audit II), Kerala, Thiruvananthapuram
3. All Group Officers in Audit I, II & DGA(C), Kochi
4. The Principal Director (Commercial), O/o CAG, New Delhi
5. वरि.ले पअ/प्रशा., मले (लेखापरीक्षा II)/Sr.AO/Admn. (Audit II)
6. का.स्था.(बिल्ल / रोकड / हक.)- (ले प-I)/OE(Bills/Cash/Entt.)/Audit I
7. पीएओ/PAO I,II & III
8. गो.कक्ष/हिन्दी कक्ष/कल्याण अनुभाग/आईटीएस-/C.Cell/Hindi Cell/SO Book/ITS/Notice Board
9. Shri. Saurabh Rana/Notice Board